Fomite et p̄uis motib⁹ i carismatū ifusiōe. **U**n ps. **A**dinuabit eā de⁹ mane. l. i. p̄n
 cipio vite sue adhuc existētē i vtero m̄ris. diluclō. l. i. grāz ortu tenebras original
 expellēt. **U**l. diluclō. l. i. claritate grāz adueniētē. q̄ tūc ifuse sūt ei. **T**ūc etiā p̄t si
 cut d̄r osee. xij. Laddurit v̄tū v̄tētē. l. i. spm̄scim̄. q̄ in eo q̄ v̄ent⁹ ab estu ḡcupisē
 tie v̄gineā carnē refrigerauit et fomitē extinxit. sicut flat⁹ v̄tēi cādelā. in eo aut̄ q̄
 v̄res humorē cibibit noriale et terrā corpis ericauit. **Q**uere lib. xij. p̄cīla. v. ti. v. q̄
 christ⁹ v̄t⁹. **N**, si forte post sc̄ificatiōez remālit i ea somes v̄l. potētia ad peccādū.

Berñ.

Privilégia virginee carnis

sanctitate ei⁹ crescēte ingiter. somes ille seu potētia ingiter decorescebat. donec sup
ueniēte spūlāntio in eā. et virtute altissimi ei obumbrāte. extinc⁹ est v̄lq̄ q̄q̄. Ad qđ
innuēdū q̄si de illa loq̄ns dicit dñs ad iob. xxxvii. Nunqđ tenuisti p̄curiō extre
ma terre. et excusisti impios ex ea. i. motus p̄nos. Quasi diceret. Non tu h̄ fecisti. s̄z
ego. Extrema hui⁹ terre p̄nt dici p̄ceptio carnalis. et mors corporalis. A primo ex
tremo excusit ut dictū est somitē et motus p̄nos in sanctificatōe. ab ultimo extremo
excusit putrefactōe. v̄mē et puluerē in resuscitatōe. Autoritates q̄re paulo infra.

Dñs ri
chard⁹ d
sc̄to vīc.

Omni⁹ defectu q̄ esz ad culpā in ḡrē adimplētōe. Ideo dictū ē ei. Ave grā plēa do
min⁹ tecū. Quia in se recepat totū grē fontē. Quomodo enī cū tota grē plenitudo
descēdisset in eā. vacuū aliquid reliq̄sset in ea. quo culpa posset admitti. Quere sup
libro. i. titulo grā plena. Magister richard⁹ de sc̄to vīc. Eupueniēte spūlāntio i ma
riā. et obumbrāte ei virtute altissimi. illud solū remāsit in ea qđ erat ad penā. illud to
tū recessit qđ erat ad culpā. Viciōsitas oīno recessit. penalitas remāsit. Carnali
tas oīno tollebat. calamitas nō amouebat. Nec et alia m̄la quere libro. viij. titu
lo. xxxvij. de sanctitate marie.

Aduersus spiritū suū om̄i rebelliōe. Quia nec caro ei⁹ p̄cupiuit aduersus sp̄m. nec
spūs aduersus carnē. Ipa enī fuit archa noe in qua oīa aialia pacifica. Dixerat ei
dñs in sanctificatōe vel in suo ingressu. Pax huic domui. Matt. x.

Omnimoda vacuitate. et dei coūctione. Unū cum diriſſet ei angel⁹. ave grā plena. D
quasi exponēs vnde b. statut subiunct. dñs tecū. qui tam carni q̄s anīe matris sue
fuit oīa in om̄ib⁹. i. sufficiētia om̄iū. Nā sufficiētia rā marie q̄s nostra ex dō est. ij.
ad Chor. iii. Tunc enī verissime potuit dicere de sapientia. que est fili⁹ dei. Uene
runt mihi omnia bona pariter cū illa r̄c. Capie. xv.

Caro ma
rie caruic

Sterilitatis opprobrio in spūlāntio supuentōe. Qui ad h̄ venit in eā. vt de ipa carne
qndam portiūculā separat. separata ampli⁹ reliqua emūdaret. pfectissime mūdata
in corpus formaret. qđ dei fili⁹ assumeret. Ideo de spūlāntio dī maria cōcepisse. et
pt dicere filius spūlāntio illud iob. x. Pelle et carnib⁹ vestisti me r̄c. Abilomin⁹ cū
tota brā trinitas opata ē fili⁹ icarnatōe. Nā īsepabilitia sūt opa trinitatis ad extra.

Origen.

Virili attractu. qui nō sequebaſ ex despōlatōe. Unde de maria specialiter intelligis
illud sap. iij. Felic sterilis et incoinqnata q̄ nesciuit thoz. in delicto r̄c. Origenes.
Felic vmbilic⁹ castitatis. quē amplexus nō tetigit maritalis. In nuptijs enī io
seph et marie defuit vinū carnalis delectatiōis. De quo vino dicis prouerb. xx.
Luxuriosa res vinū r̄c. Caro enim eius fuit terra illa p̄ quā nō ambulauit vir. i.
maritus sius ioseph. Diere. ij.

Anselm⁹

Pruritu et inquinamēto in imp̄gnatōe. q̄r virtus altissimi obumbravit ei. Aliē enī
m̄lieres cōcipiūt in calore et sordib⁹. sed hec in refrigerio et om̄imoda puritate. Fu
it enim ei fili⁹ dei in sua cōceptōe firmamētu virtutis. Iquia cōcepit cum integrū
ratel regimen ardoris. Nā obumbrāte ei virtute altissimi exīc⁹ ē oīno in ea ignis
p̄cupiscētis. imo et ipi cineres. i. somes peccati. cōsopiti sunt. vt null⁹ in ea de cete
ro posset excitari pruritus.

Fractura virginis signaculi. cōpiens absq̄ defloratōe. Unde ezechiel. xlviij. Por
ta hec clausa erit et nō aperīt. et vir non trāsabit per eā. q̄r dñs deus israel ingre
sus est per eā. eritq̄ clausa p̄cipi. id ē ad honorē principis. sc̄z christi. Et hoc est
quod dicit brūs anselmus sup illud luce. c. Intravit iesus in quoddā castellū r̄c.
Iesus nāq̄ saluat. non violat. cōfracta solidat. nō cōfringit solida. fm nomē ei⁹
ita et opus eius. Non enī concepit more ceterarū mulierū. sed p̄ fidez eorū que ei
dicebanſ ab angelo. Unde dixit ei elizabeth Luc. i. Beata que credidisti. quoniam
p̄ficiens ea que dicta sunt tibi a dño. Et ita cōcepit p̄ aurē. q̄r fides et auditu. Ad
rom. x. Et h̄ est qđ ipa dīc Lanti. v. Dilect⁹ me⁹. I. d̄cus patet. misit. I. melma
nū suā. I. filiū suū. p̄ foramē. sc̄z auris mee r̄c.

Omni⁹ guamine in portatōe. Unde dictū erat cil. Virtus altissimi obūbrabit tibi. I. S
Qđ sic exponit. Umbrā tibi faciet in te somitē penit⁹ exiguēdo. Nā tunc fuit ei
fili⁹ vmbraclū meridiani. Eccl. xxxvij. Alij sicl. Obumbrabit tibi. I. vmbra in te

Fo. l.

Liber .III. Pars .I.

accipiet. hoc est carnē leuē et a pctō imunē. Peccatū enī pondē est. Umbra ei signā habet corporis. si nō corruptōe vlt pōderositatē. Caro ei salvatoris fuit illa nubes leuis sup quā dñs ascendit in sua incarnatōe. Isa. xix. que solē lucē eterne tegebat instar nubis. et lippētib⁹ oculis mortaliū tēperabat.